Fecha
Secretaria

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

Fecha
Despacho

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

TR

Fuero

Originaria 3142

Originaria 3163

Originaria 3263

Originaria (3264

Originaria 3265

IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

SECRETARIA ORIGINARIA

Expediente |Caratula

ROMERO BRIZUELA ALFREDO E.-AMPARO

CONSTRUCTORA SAN JOSE S.R.L. -
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

DE LA TORRE HUGO A. (MINA LOS SAPITOS
NORTE)-CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

LARA ROBERTO D. (MINA LOS SAPITOS SUR)-
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

PETRA GOLD SERVICIOS MINEROS S.R.L.
(MINA J3)-CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

Observacion

Dto. Autos a despacho para resolver regulacién de
honorarios.

Dto. Por presentado el informe pericial. Péngase de
manifiesto en Secretaria para el libre examen de las
partes.

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).



03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

03/12/2025

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

3266

3267

3268

3269

3300

3351

3396

3422

LARA ROBERTO D. (MINA LOS SAPITOS I)-
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

DE LA TORRE HUGO A. (MINA J2)-
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS LOGISTICOS S.R.L (MINA J1)-
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

DE LA TORRE HUGO A. (MINA GARY)-
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

CUCCO SANTANDER, MATIAS O. Y OTROS -
AMPARO COLECTIVO.

MOYANO, RAFAEL L. - CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO.

Lara Roberto O. y Otro- Contencioso
Administrativo

CARRIZO RUTH ANA K.-AMPARO

LA RIOJA, 03 DE DICIEMBRE DE 2.0

5

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Clausurese el periodo probatorio y fijese
Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

Dto. Reitérese oficio. Oficio.

Dto. Agréguense Oficios.

Dto. Téngase por acordada participacion.

Dto. Téngase por presentada planilla de liquidacién.



