



## TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

### SECRETARÍA ORIGINARIA

Fecha Secretaría	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3142	ROMERO BRIZUELA ALFREDO E.-AMPARO	Dto. Autos a despacho para resolver regulación de honorarios.
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3163	CONSTRUCTORA SAN JOSE S.R.L. - CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Por presentado el informe pericial. Póngase de manifiesto en Secretaría para el libre examen de las partes.
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3263	DE LA TORRE HUGO A. (MINA LOS SAPITOS NORTE)-CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3264	LARA ROBERTO D. (MINA LOS SAPITOS SUR)-CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3265	PETRA GOLD SERVICIOS MINEROS S.R.L. (MINA J3)-CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).

03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3266	LARA ROBERTO D. (MINA LOS SAPITOS I)- CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3267	DE LA TORRE HUGO A. (MINA J2)- CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3268	SERVICIOS LOGISTICOS S.R.L (MINA J1)- CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3269	DE LA TORRE HUGO A. (MINA GARY)- CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO	Dto. Clausúrese el período probatorio y fíjese Audiencia (art. 52 de la Ley 1.005).
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3300	CUCCO SANTANDER, MATIAS O. Y OTROS - AMPARO COLECTIVO.	Dto. Reitérese oficio. Oficio.
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3351	MOYANO, RAFAEL L. - CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO.	Dto. Agréguese Oficios.
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3396	Lara Roberto O. y Otro- Contencioso Administrativo	Dto. Téngase por acordada participación.
03/12/2025	03/12/2025	Originaria	3422	CARRIZO RUTH ANA K.-AMPARO	Dto. Téngase por presentada planilla de liquidación.

LA RIOJA, 03 DE DICIEMBRE DE 2.025